
UCHWAŁA NR 68/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wdrożenia systemu EZD RP w jednostkach organizacyjnych 
powiatu koszalińskiego 

Na podstawie art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że w jednostkach organizacyjnych powiatu koszalińskiego 
z wyłączeniem Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie zarządzanie 
dokumentacją administracyjną, załatwianie i rozstrzyganie spraw następować 
będzie w formie elektronicznej przy użyciu systemu Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją w Administracji Publicznej (zwanym dalej EZD RP) na podstawie 
umowy z Naukową i Akademicką Siecią Komputerową - Państwowym Instytutem 
Badawczym z siedzibą w Warszawie, ul. Kolska 12, 01-045 Warszawa (zwanym 
dalej NASK). 

2. Ustanawia się Starostwo Powiatowe w Koszalinie Partnerem Wiodącym 
odpowiedzialnym za: 

1) zawarcie umowy z o nieodpłatne korzystanie z systemu EZD RP, mającego 
na celu zarządzanie dokumentacją, załatwianie i rozstrzyganie spraw 
w postaci elektronicznej oraz wspieranie prowadzenia spraw w postaci 
papierowej, 

2) wdrożenie systemu EZD RP w jednostkach organizacyjnych powiatu 
koszalińskiego, 

3) wykonywanie innych czynności faktycznych i prawnych w imieniu Powiatu 
Koszalińskiego oraz jego jednostek niezbędnych do wdrożenia i korzystania 
z EZD RP, 

4) ustalenie harmonogramu wdrożenia EZD RP. 

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych przygotowaniem jednostek 
organizacyjnych do wdrożenia i korzystania z systemu EZD RP powołuje się 
zespół wdrożeniowy w składzie: 

1) Agnieszka Maślińska - Starostwo Powiatowe w Koszalinie - Przewodniczący 
zespołu/Główny Koordynator EZD Partnera Wiodącego, 

2) Łukasz Hoduński - Starostwo Powiatowe w Koszalinie - Koordynator 
czynności kancelaryjnych i Archiwista, 

3) Ernest Zając - Starostwo Powiatowe w Koszalinie - Administrator systemu 
(IT), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



4) Maciej Flens -  Starostwo Powiatowe w Koszalinie - Radca Prawny, 

5) Dominika Maślińska - Starostwo Powiatowe w Koszalinie - Przedstawiciel 
Kancelarii - Administrator merytoryczny, 

6) Elżbieta Mentel - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie - Główny 
Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

7) Justyna Robakowska - Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie - Główny 
Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

8) Magdalena Gostyńska - Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego - 
Główny Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

9) Roksana Zalewska - Dom Pomocy Społecznej w Mielnie - Główny 
Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

10) Sylwia Cebula - Dom Pomocy Społecznej w Cetuniu - Główny Koordynator 
EZD w jednostce pilotażowej, 

11) Marzena Chrzanowska-Gołaś - Dom Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach 
- Główny Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

12) Jolanta Winiszewska - Dom Pomocy Społecznej w Żydowie - Główny 
Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

13) Katarzyna Formalewicz - Dom Pomocy Społecznej im. Anselma Alojzego 
Młodzika w Parsowie - Główny Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

14) Irena Marciniak - Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Polanowie - 
Główny Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

15) Katarzyna Ignaczak - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Warninie 
- Główny Koordynator EZD w jednostce pilotażowej, 

16) Monika Maciąg - Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
w Koszalinie - Główny Koordynator EZD w jednostce pilotażowej. 

2. Zmian w składzie Zespołu dokonuje Starosta Koszaliński. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z zamiarem wdrożenia w jednostkach organizacyjnych powiatu koszalińskiego 
systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją w Administracji Publicznej - EZD RP, 
mającego na celu usprawnienie funkcjonowania jednostek administracji publicznej poprzez 
udostępnianie nowoczesnych i uniwersalnych rozwiązań cyfrowych w obszarze 
elektronicznego zarządzania dokumentacją zasadne jest podjęcie ww. uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 68/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	pkt 14 w § 2 ust. 1
	pkt 15 w § 2 ust. 1
	pkt 16 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


